
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RITENUTA l’urgente necessità di operare storni di fondi nell’ambito delle spese correnti anno 1998 da 
capitoli rilevatisi in carenza previsionale alle effettive di accertate esigenze istituzionali dell’Ente, nonché 
variazione in partite di giro di pari importo sia in entrata che in uscita rispettivamente al capitolo 
6050000 e 4000005 alla voce servizio per conto terzi; 
 
VISTO l’elenco “A” inerente i capitoli da stornare e l’elenco “B” inerenti quelli da impinguare come 
predisposti dall’Ufficio di Contabilità; 
 
DATO atto che per effetto delle operazioni eseguite la somma risultante dai prelevamenti è pari a lire 
1.900.000 e quella destinata agli impinguamenti è di pari importo; 
 
ACCERTATO che detta operazione non incide sull’equilibrio economico e finanziario del bilancio; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile e finanziario espresso ai sensi degli articoli 53 e 55 
comma 5° legge 142/90; 
 
VISTO il parere favorevole del Revisore del Conto espresso nei modi e forme di legge; 
 
VISTO il Regola mento di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs.77/95 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ASSUNTI i poteri del Consiglio; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 
Di effettuare nella parte corrente del bilancio di competenza agli storni di fondi di cui in narrativa in 
conformità degli elenchi “A” e “B” allegati al presente atto come parte integrante e sostanziale; 
 
Di rassegnare il presente atto al Consiglio per la ratifica entro i termini di legge; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
      


